Protokoll frdn arsmote i Krokalvikens Vagsamfallighet 2024-06-27

§1
§2

§3
§4
§5
§6
§7
§8
§9

§10

§11

§12

§13
§14
§15

§16

Ordférande hilsade de narvarande vialkomna och forklarade méotet 6ppnat.

Kallelse till motet har utgatt i laga ordning, via e-post, sms samt pa anslagstavlan och
tall.

Dagordning for arsmotet godkandes.

Foregaende arsmotesprotokoll godkandes.

Till ordférande for métet valdes Hans Ostman.

Till sekreterare for motet valdes Lena Nordin.

Till att justera protokollet valdes Gunilla Eriksson och Ulf Persson.
Styrelseberittelse féredrogs av Hans Ostman och godkéndes, bilaga till protokollet.

Revisionsberittelse foredrogs muntligt av Gunnar Hornqvist och godkandes,
bilaga till protokollet.

Arsmotet beslutade om ansvarsfrihet for styrelse och kassor.

Behandling av inkomna drenden och motioner:
Inga inkomna drenden.

Styrelsens forslag till vigarbeten under kommande 3r.

R6jning i backen vid Aviken 141 och 142 kommer att ske under hésten. Trolig orsak till
dversvamning i vagtrumman vid snésmaltning pa varen. Kommer att atgardas av
Christer Wagberg som ar markagare.

Ingen férandring av avgifter planeras for ndstkommande ar.
Beslut om att inga arvoden ska utga till styrelse och revisorer.

Till ledaméter och suppleanter till olika funktioner i styrelsen valdes féljande:

Ordférande : Hans Ostman 1 aromval
Ledamot Bo Eriksson 2 aromval
Ledamot Andreas Winroth 2 ar omval
Repr Holmen Skog: Jonas Astrém 1 &r omval
Styrelsesuppleant: Christina Ost Persson 2 ar nyval

Till revisorer och suppleanter valdes foljande
Revisorer: Gunnar Hornqvist 2 ar omval
Revisorssuppleant: Barbro Shumkov 1 ar nyval

Barbro Bostrom 1 aromval



§17 Val av valberedning: Mattias Sporre och Peter Bostrom.
Valberedning valjs pa 1 ar.

§18 Nasta arsmote kommer att dga rum sista torsdagen i juni 2025.

§19 Ovriga frégor
Vagkappar
Med start hosten 2024 infors ett rullande system med utsattning och insamling av
vagkappar.

Forst ut ar Bo Eriksson och Hans Ostman. Cirka 2 timmars arbete. Samma duo plockar
in kdpparna under varen 2025. Hésten 2025 blir det Hans Ostmans tur att ”lira” upp
nasta pa schemat.

Farthinder
Behov finns att satta ut ytterligare ett farthinder. Ska tydligen finnas ett men oklart
vem som har det i sina gdmmor.

§20 Ordforande forklarar motet avslutat.

Vid protokollet

| , o2l

Lena Nordin

Justeras:

Ulf Persson Gupilla !%riksson ‘
W Ml O //5@/
Bilaga:

e Dagordning

e Narvarolista

e Styrelseberattelse

e Revisionsberattelse

e Valberedningens forslag



Dagordning:
§1 Motets Oppnande
§2 Godkannande av kallelseférfarande
§3 Godkannande av dagordning
§4 Foregaende arsmotesprotokoll
§5 Val av ordférande for motet
§6 Val av sekreterare for motet
§7 Val av justeringsman att jamte ordférande justera protokoll
§8 Styrelseberattelse for det gangna aret
§9 Revisionsberattelse
§10 Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen
§11 Behandling avinkomna darenden och motioner
§12  Styrelsens férslag till vigarbeten under kommande ar
§13  Styrelsens forslag till utgift- och inkomstupplagg
§14 Beslut om arvode till ndstkommande ars styrelse och revisorer
§15 Val av styrelseledamoter och suppleanter
§16 Val av revisorer och suppleanter
§17 Val av valberedning
§18 Nasta arsmote
§19  Ovriga fragor
-Vagkappar
-Farthinder
§20 Avslutning



Krokalvikens Vagsamfallighet

Narvarolista pa arsmote 2024-06-27
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Verksamhetsberittelse for Krokalvikens Vagsamfillighet

2023-01-01-2023-12-31

Funktionérer

Nedanstaende personer har varit verksamma i Krokalvikens Vagsamfillighet
Hans Ostman (ordférande)

Orjan Andersson (kassér)

Lena Nordin (sekreterare)

Bo Ericson (ledamot)

Jonas Astrém (ledamot Holmen Skog)

Matti Jokimaki (suppleant)

Andreas Winroth (ledamot)

Staffan Norberg (suppleant)

Revisorer:
Christer Wagberg
Barbro Shumkov, revisorssuppleant

Barbro Bostrdm, revisorssuppleant

Valberedningen:

Ulla Lundqvist, Peter Bostrém

Sammantridden mm

Forutom kontakter inom styrelsen géllande I6pande underhdll har ett protokollfort styrelseméte
infor drsmate hallits, 2024-05-29. Protokollet finns att ldsa pa foéreningens hemsida.

Vagunderhall

Total kostnad for drets underhdll blev 145.738:-. Den héga kostnaden beror bla pa kostnader som
tillhdr 2022 (23.031:-) och ink&p i del av en hjartstartare, 10.000:-. Under sensommaren gjordes en
stor insats fér att réja diken o végrenar, med stor uppslutning av vara medlemmar. Vi framfor ett
stort tack fér engagemanget!



Under samma tid holls en utbildning och information i HLR, hjart-lung-raddning, i samband med
installationen av hjartstartaren i pumphuset vid Avike brygga. Ca 30 personer deltog i utbildningen.

Ekonomi

Foreningens kassabehallning per 2023-12-31 uppgick till 50.246:-.

Aviken 2024-06-23
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Diagram 1. Arskostnad for sommarunderhall (grén)
och vinterunderhall (bld). Totalt (rod).
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Data till diagram 2:
15-16 16-17 17-18 18-19 19-20 20-21 21 22
90793 104365 59982 76037 84849 50270 71816 91541

Diagram 2. Behallning pa bankkontot vid
rakenskapsarets slut. Kronor.
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Rikenskapsar
Ingdende balans/kassa

Intakter
Medlemsavgifter
Kommunalt vagbidrag
Statligt vagbidrag
Ovriga intakter
Summa intdker

Kostnader
Sommarunderhall
Vinterunderhall
Medlemsavgifter
Banktjanster

Ovriga kostnader, arsméte

Summa kostnader
Resultat
Utgaende balans/kassa

Noter

RESULTAT OCH BALANS (KR)

2023

91541

63901
19457
20847
268
104473

42153
90 879
1160
1546
10000
145738

-41265

50 276

2022

71 816

62 851
14 109
18 402

2636
97 998

31721
44 029
1160
1363
78 273
19725

91 541

2021

50 270

55918
13 031

68 949

35517
9 088
1160

803
835
47 403

21 546

71 816

20 - 21

84 849

49 220
13131
16 997

79 348

83 333
29 391
0

1203

0

113 927

-34 579

50 270

19-20

76 037

48 900

17 127

66 027

29 550
25751
1160
603
151

57 215

8812

84 849

18 -19

59 982

47 880
25223
16 857

89 960

33 098
38 059
1160
200
1388
73 905

16 055

76 037

1. Ca 5000 kr extra pga avgift for slyrojning och ca 1 000 kr mindre fran en medlem 2022.
Medlemmen slipper avgift aven 2024 och 2025. Da ar overskottet clearat, 2748 kr
2. SEB angav 268 kr hogre ingaende balans for 2023 an vad som finns i samfallighetens bokféring.

IB har korrigerats i form av en évrig intékt pa 268 kr
3. 3679 + 6977 + 12375 = 23 031 kr géller for vinterjobb som utférdes 2022 men betalades 2023.
4. Betalt till Avikefjardens Intresseférening for gemensamt inkdp av hjartstartare vid Avike brygga

Data till diagram 1:
Kostnader vagunderhall
2008-2009

2009-2010

2010-2011

2011-2012

2012-2013

2013-2014

2014-2015

2015-2016

2016-2017

2017-2018

2018-2019

2019-2020

2020-2021

2021

2022

2023

Summa

Vinter
25100
10781
22500
16250
15000
30836
17873
26198
30549
46974
38059
25751
29391
9088
44029
90879
388379

Sommar

19379
30715
27852
5625
28029
38172
52290
30563
27244
73432
33098
29550
83333
35517
31721
42153
546520

Totalt
44479
41496
50352
21875
43029
69008
70163
56761
57793
120406
71157
55301
112724
44605
75750
133032
859149

Noter

Not 1

Not 2

Not 3

Not 4



Krokalvikens vagsamfillighet

Revisionsberattelse for verksamhetsperiod 2023-01-01 -2023-12-31.

Undertecknade, valda revisorer, far efter verkstalld granskning avge foljande
berattelse:

Rdkenskaperna ar val forda, inkomster och utgifter ar behérigen verifierade,
innestaende kapital i bank har redovisats och éverensstimmer med
kassabokens saldo.

Vi har inte funnit anledning till erinran mot Vagsamfillighetens ekonomiska
verksamhet. Darfor foreslar vi att kassoren och styrelsen beviljas ansvarsfrihet
for den tid som revisionen omfattar.

Krokalviken 2024- 06- 01

Gunnar Hornquist Christer Wagberg



Valberedningens forslag till val.

Arsmote Krokalvikens Vigsamfillighet 2024-06-27

Styrelsen:
Ordforande:

Ledamot:

n

Repr Holmen Skog:

Styrelsesuppleant:

Revisorer:

Revisorssuppleanter:

Hans Ostman 1 ar omval
Bo Eriksson 2 ar omval
Andreas Winroth 2 ar omval

Jonas Astrom 1 ar omval

Chistina Ost Persson 2 &r nyval

Gunnar Horngvist 2 ar omval

Barbro Shumkov 1 ar omval

Barbro Bostrom 1 ar omval

Kvarsittande i styrelsen:

Sekreterare:
Kassor:
Styrelsesuppleant:

Kvarsittande revisor:

Lena Nordin
Orjan Andersson
Staffan Norberg
Christer Wagberg



